
Krzywiń, 21.05.2018 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

Z dniem 1 lipca 2018 r. pracę w klubie Promień Krzywiń kończy trener seniorów Pan Marek Sowa. 
Chciałbym przedstawić stanowisko zarządu na liczne pytania i spekulacje co jest przyczyną rezygnacji 
trenera, co dalej z drużyną seniorów oraz kto i od kiedy będzie pełnił funkcję nowego szkoleniowca.                                                                                                                                                                                          
Trener Marek Sowa nie zdecydował się przedłużać umowy z klubem.  Obecny kontrakt obowiązuje do końca 
sezonu. Samą decyzją byłem zaskoczony i początkowo nie mogłem jej zrozumieć. Jak pewnie całe 
środowisko  interesujące się krzywińską piłką nożną.                                                                                                                         
Trener Marek Sowa mogło się wydawać, że ma wszystko, co jest potrzebne dla pracy trenera na poziomie 
Okręgowym ,a nawet IV - ligowym. Drużynę, która z roku na rok prezentuje się coraz lepiej, zawodników z 
wielkim potencjałem piłkarskim, ale również piłkarzy  doświadczonych. Średnia frekwencja treningowa 
podczas pracy trenera Marka w klubie nie była na pewno niższa niż 16 osób, a kadra nie mniejsza niż 20 
zawodników. Systematyczne wynagrodzenie oparte o umowę zlecenie. Bardzo dobrą infrastrukturę i bazę 
treningową oraz poparcie zarządu i zawodników. No i przede wszystkim realizowany skutecznie cel , czyli 
awans do Klasy Międzyokręgowej. Pan Marek Sowa jest naprawdę profesjonalistą w tym co robi i ambitnym 
człowiekiem. Chce pracować z drużyną systematycznie i mieć większy wpływ na swoich podopiecznych . Na 
dzień dzisiejszy klub nie jest w stanie zagwarantować częstszych treningów. Niestety jesteśmy klubem mimo 
wszystko amatorskim i ciężko wymagać czegoś więcej na tym szczeblu rozgrywek od chłopaków. Trener ma 
aspirację i motywację do tego ,żeby prowadzić zespół na wyższym poziomie piłkarskim i to jest powód 
rezygnacji ze stanowiska.                                                                                                                                                            

Marek Sowa jest jednym z najlepszych transferów jakie dokonałem. Świetny trener, ale również i 
człowiek. Zawsze mogłem liczyć na jego radę. Na pewno będzie Nam jego  brakowało w Krzywiniu. To też 
dzięki jego osobie Promień Krzywiń się rozwinął i jest dziś dojrzałym zespołem. Trener poszerza swoją 
wiedzę i rozwija się. Prowadzenie klubu amatorskiego na poziomie Okręgowym nie jest na pewno 
spełnieniem oczekiwań, a praca w klubie profesjonalnym. Staram się podjętą decyzję zrozumieć i przede 
wszystkim ją szanuję. Pozostaje życzyć trenerowi Markowi realizowania swoich celów i pracowania na 
wyższym poziomie piłkarskim. 

     Na moją prośbę trener miał przekazać informację już w maju o swojej decyzji, a nie po sezonie. Decyzja 
podyktowana jest szukaniem nowego szkoleniowca w najbliższym czasie. Zdajemy sobie sprawę ,że nie jest 
łatwo zadanie. Najlepszym środkiem przekazu jest internet i po 21 maja zostanie zamieszczone ogłoszenie 
o poszukiwaniu nowego trenera dla drużyny seniorów. Mamy nadzieję, że w czerwcu będzie znana osoba i 
przedstawiona. Pracę w klubie zacznie od 1 lipca 2018 r. 

      23 czerwca Promień Krzywiń rozegra ostatni mecz u siebie z obecnym liderem rozgrywek Orkanem 
Chorzemin. Mamy nadzieję ,że będziemy w tym dniu świętować awans do Klasy Międzyokręgowej oraz 
zwycięstwo w meczu. Jednak będzie to okazja do pożegnania i podziękowania trenerowi Markowi Sowie za 
owocne ponad 2 lata pracy w klubie Promień Krzywiń.  Chciałbym już teraz wszystkich zaprosić na to 
spotkanie.  
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